
1 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 57., 71., 76., 77. i 96. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti 

(Narodne novine, broj 119/2022), članka 17. i 112. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, 

Pravilnika o studijima i studiranju, Pravilnika o sveučilišnim specijalističkim studijima 

Medicinskog fakulteta Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Pravilnika o doktorskim studijima, 

Pravilnika o izvođenju Programa za stjecanje kompetencija nastavnika, Programa rada, 

Proračuna i Financijskog plana za tekuću proračunsku godinu, prijedloga prorektora za 

organizaciju i poslovanje prof. dr. sc. Gordana Črpića i Rektorskog kolegija, Senat Hrvatskoga 

katoličkog sveučilišta na 49. izvanrednoj sjednici svoga 4. saziva održanoj 29. veljače 2024. godine 

donosi  

 

ODLUKU 

o visini troškova i naknada (uplata) 

 studenata, polaznika i osoba za studije i programe koje izvodi Hrvatsko katoličko sveučilište 

 

I. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) studenata sveučilišnih prijediplomskih studija 

koje izvodi Sveučilište: 

R.B. 
 

Naziv troškova i naknada 

IZNOS 

(u eurima) 

RAZREDBENI POSTUPAK  

1. Administrativni trošak pri postupku za upis u I. godinu sveučilišnog 

prijediplomskog studija Psihologija 
42,00 

2. Administrativni trošak pri postupku za upis u I. godinu sveučilišnog 

prijediplomskog studija: Komunikologija, Sestrinstvo (redovni i 

izvanredni studij), Sociologija  

30,00 

2.a Administrativni trošak pri postupku za upis u I. godinu sveučilišnog 

prijediplomskog studija: Povijest, Povijest (dvopredmetni) i Sociologija 

(dvopredmetni)  

0,00 

PRIJELAZ  

3. Zamolba za odobravanje prijelaza (ne uključuje troškove upisa i 

ostalih naknada studenata) 
36,00 

AKADEMSKO PRIZNAVANJE INOZEMNE VISOKOŠKOLSKE 

KVALIFIKACIJE 

 

4. Postupak akademskog priznavanja inozemne obrazovne kvalifikacije 60,00 

4.a Postupak priznavanja razdoblja studija provedenog u inozemstvu, 

odnosno ECTS bodova 
30,00 

UPIS U I. GODINU STUDIJA  



2 

 

5. Upis u I. godinu sveučilišnog prijediplomskog studija – studenti u 

redovitom statusu koji participiraju u troškovima studiranja po 

linearnom modelu 

132,00 

5.a Upis u I. godinu sveučilišnog prijediplomskog studija – studenti u 

redovitom statusu Povijest, Povijest (dvopredmetni), Sociologija 

(dvopredmetni)  

0,00 

6. Upis u I. godinu sveučilišnog prijediplomskog studija – studenti u 

redovitom statusu koji plaćaju puni iznos participacije u troškovima 

studiranja 

60,00 

7. Upis u I. godinu sveučilišnog prijediplomskog studija – studenti u 

izvanrednom statusu 
60,00 

UPIS U VIŠU GODINU STUDIJA  

8. Upis u višu godinu studija ili ponovni upis iste godine studija – 

studenti u redovitom i izvanrednom statusu 
60,00 

OSTALI TROŠKOVI  

9. Zamolba za polaganje završnog ispita pred ispitnim povjerenstvom 

(4. put) 
90,00 

10. Zamolba za polaganje završnog ispita pred ispitnim povjerenstvom 

4. put (drugo polaganje ispita pred ispitnim povjerenstvom iz istog 

kolegija) 

180,00 

11. Zamolba za priznavanje položenog kolegija 12,00 

12. Zamolba za upis/ispis izbornog kolegija (po jednom kolegiju) 12,00 

13. Bon za PrintKvotu 3,60 

14. Svečana dodjela diplome 60,00 

15. Ispravljanje podataka u ISVU sustavu nakon isteka roka za 

verificiranje podataka u ISVU sustavu 
12,00 

16. Upis u višu ili godinu ponavljanja studija izvan roka utvrđenog za 

upis putem Studomata 
36,00 

17. Neizvršen upis kolegija u utvrđenom roku putem Studomata 18,00 

18. Nepristupanje odabiru izbornih kolegija putem aplikacije 18,00 

19. Neovlašteni upis izbornih kolegija putem Studomata 36,00 

20. Neovlašteni upis kolegija s više godine (višeg semestra) studija 

putem Studomata* 
90,00 

21. Ponovno izdavanje AAI@EduHR korisničkih podataka 6,00 



3 

 

22. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za pristup računalima na 

Sveučilištu 
6,00 

23. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za unicath mail 6,00 

24. Izdavanje duplikata indeksa 54,00 

25. Izdavanje privremene studentske iskaznice 1,80 

26. Izdavanje nove studentske iskaznice 11,70 

27. Ispis sa studija na osobni zahtjev 36,00 

28. Ispis s prve godine studija na vlastiti zahtjev 180,00 

*Neovlaštenim upisom kolegija podrazumijeva se kada student putem Studomata upisuje kolegij s više godine (višeg 

semestra) studija. Ovlaštenje za navedeno ima isključivo Služba za studentska pitanja. Student putem Studomata, u 

roku utvrđenom od strane Službe za studentska pitanja, upisuje isključivo kolegije iz semestra studija koji upisuje. 

 

II. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) osoba1 za sveučilišne prijediplomske studije:  

R.B. 
 

Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

(u eurima) 

29. Prijava završnog ispita iz kolegija 90,00 

30. Izdavanje prijepisa ocjena 12,00  

31. Izdavanje izvedbenog plana jednog kolegija 12,00  

32. Izdavanje izvedbenog plana više kolegija 18,00  

33. Prijava obrane i obrana Završnog rada 180,00  

34. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Potvrda o stečenom 

akademskom nazivu) 
18,00  

35. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Diploma) 54,00  

1 odnosi se na sve upisane na studij završno s akademskom godinom 2022./2023. 

 

III. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) nakon završenog ili prekinutog sveučilišnog 

prijediplomskog studija: 

R.B. 
 

Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

(u eurima) 

36. Izdavanje prijepisa ocjena (ako nije nastavio diplomski studij na 

HKS-u) 
12,00 

37. Izdavanje izvedbenog plana jednog kolegija (ako nije nastavio 

diplomski studij na HKS-u) 
12,00 



4 

 

38. Izdavanje izvedbenog plana više kolegija (ako nije nastavio 

diplomski studij na HKS-u) 
18,00  

39. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (potvrde, uvjerenja)  18,00  

40. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Diploma) 54,00  

 

IV. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) studenata sveučilišnog integriranog 

prijediplomskog i diplomskog studija Medicina koji izvodi Sveučilište: 

R.B. 
 

Naziv troškova i naknada 

IZNOS 

(u eurima) 

RAZREDBENI POSTUPAK  

41. Administrativni trošak za upis u I. godinu sveučilišnog integriranog 

prijediplomskog i diplomskog studija Medicina 
48,00 

PRIJELAZ  

42. Zamolba za odobravanje prijelaza (ne uključuje troškove upisa i 

ostalih naknada studenata) 
36,00 

AKADEMSKO PRIZNAVANJE INOZEMNE VISOKOŠKOLSKE 

KVALIFIKACIJE 

 

43. Postupak akademskog priznavanja inozemne obrazovne kvalifikacije 60,00 

43.a Postupak priznavanja razdoblja studija provedenog u inozemstvu, 

odnosno ECTS bodova 
30,00 

UPIS U I. GODINU STUDIJA  

44. Upis u I. godinu sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 

diplomskog studija Medicina 
60,00 

UPIS U VIŠU GODINU STUDIJA  

45. Upis u višu godinu studija ili ponovni upis iste godine studija 

studenata sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog 

studija Medicina 

60,00 

OSTALI TROŠKOVI  

46. Zamolba za polaganje završnog ispita pred ispitnim povjerenstvom 

(4. put) 
90,00 

47. Zamolba za polaganje završnog ispita pred ispitnim povjerenstvom 

4. put (drugo polaganje ispita pred ispitnim povjerenstvom iz istog 

kolegija) 

180,00 

48. Zamolba za priznavanje položenog kolegija 12,00 

49. Zamolba za upis/ispis izbornog kolegija (po jednom kolegiju) 12,00 

50. Bon za PrintKvotu 3,60 



5 

 

51. Svečana dodjela diplome 60,00 

52. Ispravljanje podataka u ISVU sustavu nakon isteka roka za 

verificiranje podataka u ISVU sustavu 
12,00 

53. Upis u višu ili godinu ponavljanja studija izvan roka utvrđenog za 

upis putem Studomata 
36,00 

54. Neizvršen upis kolegija u utvrđenom roku putem Studomata 18,00 

55. Nepristupanje odabiru izbornih kolegija putem aplikacije 18,00 

56. Neovlašteni upis izbornih kolegija putem Studomata 36,00 

57. Neovlašteni upis kolegija s više godine (višeg semestra) studija 

putem Studomata* 
90,00 

58. Ponovno izdavanje AAI@EduHR korisničkih podataka 6,00 

59. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za pristup računalima na 

Sveučilištu 
6,00 

60. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za unicath mail 6,00 

61. Izdavanje privremene studentske iskaznice 1,80 

62. Izdavanje nove studentske iskaznice 11,70 

63. Ispis sa studija na osobni zahtjev 36,00 

64. Ispis s prve godine studija na vlastiti zahtjev 180,00 

*Neovlaštenim upisom kolegija podrazumijeva se kada student putem Studomata upisuje kolegij s više godine (višeg 

semestra) studija. Ovlaštenje za navedeno ima isključivo Služba za studentska pitanja. Student putem Studomata, u 

roku utvrđenom od strane Službe za studentska pitanja, upisuje isključivo kolegije iz semestra studija koji upisuje. 

 

V. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) osoba2 za sveučilišni integrirani prijediplomski i 

diplomski studij Medicina: 

R.B. 
 

Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

(u eurima) 

65. Prijava završnog ispita iz kolegija 90,00 

66. Izdavanje prijepisa ocjena 12,00 

67. Izdavanje izvedbenog plana jednog kolegija 12,00 

68. Izdavanje izvedbenog plana više kolegija 18,00 

69. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Potvrda o stečenom 

akademskom nazivu) 
18,00 

70. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Diploma) 54,00 

2 odnosi se na sve upisane na studij završno s akademskom godinom 2022./2023. 



6 

 

 

VI. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) za studente nakon završenog ili prekinutog 

sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog studija Medicina: 

R.B. 
 

Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

(u eurima) 

71. Izdavanje prijepisa ocjena 12,00 

72. Izdavanje izvedbenog plana jednog kolegija 12,00 

73 Izdavanje izvedbenog plana više kolegija 18,00 

74. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (potvrde, uvjerenja) 18,00 

75. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Diploma) 54,00 

 

VII. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) studenata sveučilišnih diplomskih studija koje 

izvodi Sveučilište: 

R.B. 
                  

Naziv troškova i naknada 

IZNOS 

(u eurima) 

RAZREDBENI POSTUPAK  

76. Administrativni trošak pri postupku za upis u I. godinu sveučilišnog 

diplomskog studija 
30,00 

PRIJELAZ  

77. Zamolba za odobravanje prijelaza (ne uključuje troškove upisa i 

ostalih naknada studenata) 
36,00 

AKADEMSKO PRIZNAVANJE INOZEMNE VISOKOŠKOLSKE 

KVALIFIKACIJE 

 

78. Postupak akademskog priznavanja inozemne obrazovne kvalifikacije 60,00 

78.a Postupak priznavanja razdoblja studija provedenog u inozemstvu, 

odnosno ECTS bodova 
30,00 

UPIS U I. GODINU STUDIJA  

79. Upis u I. godinu sveučilišnog diplomskog studija –studenti u 

redovitom statusu koji participiraju u troškovima studiranja prema 

linearnom modelu 

132,00 

80. Upis u I. godinu sveučilišnog diplomskog studija –studenti u 

redovitom statusu koji plaćaju puni iznos participacije u troškovima 

studiranja 

60,00 

81. Upis u I. godinu sveučilišnog diplomskog studija – studenti u 

izvanrednom statusu 
60,00 

UPIS U VIŠU GODINU STUDIJA  



7 

 

82. Upis u višu godinu studija ili ponovni upis iste godine studija – 

studenti u redovitom i izvanrednom statusu 
60,00 

UPIS PROGRAMA RAZLIKOVNE GODINE  

83. Upis Programa razlikovne godine za upis sveučilišnih diplomskih 

studija Komunikologija, Povijest, Povijest (dvopredmetni), Sociologija, 

Sociologija (dvopredmetni) 

72,00 

UPIS RAZLIKOVNIH KOLEGIJA/DODATNIH UVJETA  

84. Upis razlikovnih kolegija (dodatni uvjet upisa za sveučilišni 

diplomski studij Sestrinstvo) – plaća se pri upisu na studij 
162,00 

85. Upis kolegija (dodatni uvjet upisa za sveučilišni diplomski studij 

Sestrinstvo) – za pristupnike koji su prethodno završili specijalistički 

diplomski stručni studij; plaća se pri upisu na studij 

36,00 

86. Upis razlikovnih kolegija (dodatni uvjet upisa na sveučilišni 

diplomski studij Komunikologija, Povijest, Povijest (dvopredmetni), 

Psihologija, Sociologija., Sociologija (dvopredmetni) – plaća se pri upisu 

na studij po jednom (1) ECTS-u 

30,00 

86. a Upis razlikovnih kolegija iz studija koje Sveučilište izvodi: 

Komunikologija, Povijest, Povijest (dvopredmetni), Psihologija, Sociologija, 

Sociologija (dvopredmetni) – plaća se pri upisu razlikovnih kolegija po 

jednom (1) ECTS-u 

15,00 

POLAŽENJE KOLEGIJA STRUČNA PRAKSA  

87. Participacija u troškovima izvođenja dijela nastave iz obveznih i 

izbornih kolegija Stručna praksa za sveučilišni diplomski studij 

Psihologija – plaća se pri upisu na drugu godinu sveučilišnog 

diplomskog studija 

216,00 

POHAĐANJE PROGRAMA ZA STJECANJE KOMPETENCIJA 

NASTAVNIKA (MODEL-A) 

 

88. Participacija u troškovima izvođenja nastave Programa za stjecanje 

kompetencija nastavnika – plaćaju polaznici (studenti) I. godine 

sveučilišnog diplomskog studija prilikom upisa u 1. godinu studija 

54,00 

89. Participacija u troškovima izvođenja nastave Programa za stjecanje 

kompetencija nastavnika – plaćaju polaznici (studenti) II. godine 

sveučilišnog diplomskog studija prilikom upisa u drugu godinu 

studija 

84,00 

90. Participacija u troškovima ponovnog izvođenja dijela nastave iz 

kolegija Metodičke vježbe koji se izvodi u vježbaonicama Sveučilišta 

koju plaćaju polaznici (studenti) sveučilišnih diplomskih studija 

180,00 

OSTALI TROŠKOVI  



8 

 

91. Zamolba za polaganje završnog ispita 4. put ( prvi ispit pred ispitnim 

povjerenstvom iz kolegija) 
90,00 

92. Zamolba za polaganje završnog ispita 4. put (drugi ispit pred 

ispitnim povjerenstvom iz istog kolegija) 
180,00 

93. Zamolba za priznavanje položenog kolegija 12,00 

94. Zamolba za upis/ispis izbornog kolegija (po jednom kolegiju) 12,00 

95. Bon za PrintKvotu 3,60 

96. Svečana dodjela diplome 60,00 

97. Ispravljanje podataka u ISVU sustavu nakon isteka roka za 

verificiranje podataka u ISVU sustavu 
12,00 

98. Upis u višu ili godinu ponavljanja studija izvan roka utvrđenog za 

upis putem Studomata 
36,00 

99. Neizvršen upis kolegija u utvrđenom roku putem Studomata 18,00 

100. Nepristupanje odabiru izbornih kolegija putem aplikacije 18,00 

101. Neovlašteni upis izbornih kolegija putem Studomata 36,00 

102. Neovlašteni upis kolegija s više godine (višeg semestra) studija 

putem Studomata* 
90,00 

103. Ponovno izdavanje AAI@EduHR korisničkih podataka 6,00 

104. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za pristup računalima na 

Sveučilištu 
6,00 

105. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za unicath mail 6,00 

106. Izdavanje duplikata indeksa 54,00 

107. Izdavanje privremene studentske iskaznice 1,80 

108. Izdavanje nove studentske iskaznice 11,70 

109. Ispis sa studija na osobni zahtjev 36,00 

110. Ispis s prve godine studija na vlastiti zahtjev 180,00 

111. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Potvrda o završenom 

Programu 
18,00 

112. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Dodatak potvrdi) 12,00 

*Neovlaštenim upisom kolegija podrazumijeva se kada student putem Studomata upisuje kolegij s više godine (višeg 

semestra) studija. Ovlaštenje za navedeno ima isključivo Služba za studentska pitanja. Student putem Studomata, u 

roku utvrđenom od strane Službe za studentska pitanja, upisuje isključivo kolegije iz semestra studija koji upisuje. 

 

 



9 

 

VIII. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) osoba3 za sveučilišne diplomske studije: 

R.B. 
                  

Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

(u eurima) 

113. Prijava završnog ispita iz kolegija 90,00 

114. Prijava obrane i obrana diplomskog rada 804,00  

115. Prijava obrane i obrana diplomskog rada (za osobe koje su sveučilišni 

diplomski studij Sestrinstvo polazile u statusu izvanrednog studenta) 
408,00  

116. Izdavanje prijepisa ocjena 12,00 

117. Izdavanje izvedbenog plana jednog kolegija 12,00 

118. Izdavanje izvedbenog plana više kolegija 18,00 

119. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (uvjerenja, potvrde i dr.) 18,00 

120. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Diploma) 54,00  

3 odnosi se na sve upisane na studij završno s akademskom godinom 2022./2023. 

 

IX. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) nakon završenog ili prekinutog sveučilišnog 

diplomskog studija: 

 

R.B. 

                  

Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

(u eurima) 

121. Izdavanje prijepisa ocjena 12,00 

122. Izdavanje izvedbenog plana jednog kolegija 12,00  

123. Izdavanje izvedbenog plana više kolegija 18,00 

124. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (uvjerenja, potvrde ili 

dr.) 
18,00 

125. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Diploma) 54,00 

 

X. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) studenata doktorskih studija koje izvodi 

Sveučilište:  

RAZREDBENI POSTUPAK  

R.B. Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

(u eurima) 

126. Administrativni trošak pri postupku za upis u I. godinu doktorskog 

studija 
90,00 

AKADEMSKO PRIZNAVANJE INOZEMNE VISOKOŠKOLSKE 

KVALIFIKACIJE 
 



10 

 

127. Zamolba za priznavanje inozemne visokoškolske kvalifikacije 60,00 

127.a Postupak priznavanja razdoblja studija provedenog u inozemstvu, 

odnosno ECTS bodova 
30,00 

OSTALI TROŠKOVI  

128. Bon za PrintKvotu 3,60 

129. Svečana dodjela diplome 60,00 

130. Ispravljanje podataka u ISVU sustavu nakon isteka roka za 

verificiranje podataka u ISVU sustavu 
12,00 

131. Upis u višu godinu/viši semestar studija nakon proteka roka 

utvrđenog za upis, dostavljenog putem obavijesti (e-pošte) na 

službenu studentsku adresu e-pošte 

54,00 

132. Ponovno izdavanje AAI@EduHR korisničkih podataka 6,00 

133. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za pristup računalima na 

Sveučilištu 
6,00 

134. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za unicath mail 6,00 

135. Izdavanje privremene studentske iskaznice 1,80 

136. Izdavanje nove studentske iskaznice 11,70 

137. Ispis sa studija na osobni zahtjev 36,00 

 

XI. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) osoba za doktorske studije (nakon završenog ili 

prekinutog poslijediplomskog studija): 

R.B. 
                  

Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

( u eurima) 

138. Izdavanje potvrde (prijepisa ocjena) 12,00 

139. Izdavanje izvedbenog plana jednog kolegija 12,00 

140. Izdavanje izvedbenog plana više kolegija 18,00 

141. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Potvrda o završenom 

studiju) 
12,00 

142. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Diploma) 54,00 

 

 

 

 

 

 



11 

 

XII. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) studenata sveučilišnih specijalističkih studija koje 

izvodi Sveučilište:  

RAZREDBENI POSTUPAK  

R.B. Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

(u eurima) 

143. Administrativni trošak pri postupku za upis u I. godinu sveučilišnog 

specijalističkog studija 
90,00 

AKADEMSKO PRIZNAVANJE INOZEMNE VISOKOŠKOLSKE 

KVALIFIKACIJE 
 

144. Zamolba za priznavanje inozemne visokoškolske kvalifikacije 60,00 

144.a Postupak priznavanja razdoblja studija provedenog u inozemstvu, 

odnosno ECTS bodova 
30,00 

OSTALI TROŠKOVI  

145. Bon za PrintKvotu 3,60 

146. Svečana dodjela diplome 60,00 

147. Ispravljanje podataka u ISVU sustavu nakon isteka roka za 

verificiranje podataka u ISVU sustavu 
12,00 

148. Upis u višu godinu/viši semestar studija nakon proteka roka 

utvrđenog za upis, dostavljenog putem obavijesti (e-pošte) na 

službenu studentsku adresu e-pošte 

54,00 

149. Ponovno izdavanje AAI@EduHR korisničkih podataka 6,00 

150. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za pristup računalima na 

Sveučilištu 
6,00 

151. Ponovno izdavanje korisničkih podataka za unicath mail 6,00 

152. Izdavanje privremene studentske iskaznice 1,80 

153. Izdavanje nove studentske iskaznice 11,70 

154. Ispis sa studija na osobni zahtjev  36,00 

 

XIII. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) osoba za sveučilišne specijalističke studije (nakon 

završenog ili prekinutog specijalističkog studija): 

R.B. 
 

Naziv troškova i naknada 
IZNOS 

( u eurima) 

155. Izdavanje potvrde (prijepisa ocjena) 12,00 

156. Izdavanje izvedbenog plana jednog kolegija 12,00 



12 

 

157. Izdavanje izvedbenog plana više kolegija 18,00 

158. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Potvrda o završenom 

studiju) 
12,00 

159. Izdavanje duplikata originalnog dokumenta (Diploma) 54,00 

 

XIV. 

Utvrđuju se iznosi troškova i naknada (uplata) polaznika Programa za stjecanje kompetencija 

nastavnika (PN-B) u statusu osobe: 

R.B. Naziv troškova i naknada IZNOS 

(u eurima) 

160. Prijava završnog ispita iz kolegija u statusu osobe 90,00 

 
XV. 

U opravdanim slučajevima Sveučilište može umanjiti iznos ili potpuno osloboditi studenta 

obveze plaćanja troškova i naknada propisanih ovom Odlukom, o čemu odluku donosi rektor ili 

po ovlasti prorektor za organizaciju i poslovanje, uz prethodno mišljenje nadležnog pročelnika 

sveučilišnog odjela/dekana fakulteta, odnosno voditelja programa stručnog usavršavanja za 

potrebe cjeloživotnog učenja. 

 

XVI. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini troškova i naknada (uplata) 

studenata i polaznika za studije i programe koje izvodi Hrvatsko katoličko sveučilište, KLASA: 

400-09/21-02/02, URBROJ: 498-03-02-23-022 od 28. veljače 2023. godine i Odluka o izmjenama i 

dopunama Odluke o visini troškova i naknada (uplata) studenata, polaznika i osoba za studije i 

programe koje izvodi Hrvatsko katoličko sveučilište, KLASA: 400-09/21-02/02, URBROJ: 498-03-

02-23-032 od 19. rujna 2023. godine. 

 

XVII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 29. veljače 2024. do opoziva. 

 
 
 
 

         


